
 

 

 

Oro vežėjo pažymėjimų 

išdavimo tvarkos aprašo 

3 priedas 

 

(Informacijos lentelė dėl paskirtųjų asmenų) 

 

Viešajai įstaigai Transporto kompetencijų agentūrai 

El. paštas: info@tka.lt 

 
Įmonės pavadinimas:  

Įmonės kodas:  

Adresas: 
 

 

Telefonas:  

El. pašto adresas:  

 

INFORMACIJA APIE PASKIRTĄJĮ ASMENĮ, DĖL KURIO TURI BŪTI GAUTAS 

IŠANKSTINIS VŠĮ TRANSPORTO KOMPETENCIJŲ AGENTŪROS PATVIRTINIMAS 

 

_______ Nr._____ 
(data)           

 

PASTABA. PATEIKIAMA INFORMACIJA YRA KONFIDENCIALI  

 

Paskirtojo darbuotojo vardas ir pavardė:  

Telefonas:  

El. paštas:  

Pareigos organizacijoje:  

 

Pažymėti langelius pareigų, į kurias skiriamas darbuotojas 

Paskirtasis darbuotojas
1
 

 

☐ Atsakingas vadovas 

[ORO.GEN.210(a)] 

 

 

☐ Darbuotojas, pavaduojantis atsakingą vadovą 

[ORO.GEN.210(a)] 

 

☐ Paskirtasis asmuo, atsakingas už skrydžių 

vykdymą [ORO.AOC.135(a)(1)] 
 

 

 

☐ Darbuotojas, pavaduojantis paskirtąjį asmenį, 

atsakingą už skrydžių vykdymą 
[ORO.AOC.135(a)(1)] 

 
 

☐ Paskirtasis asmuo, atsakingas už įgulos narių 

mokymą [ORO.AOC.135(a)(2)] 
 

 

 

☐ Darbuotojas, pavaduojantis paskirtąjį asmenį, 

atsakingą už įgulos narių mokymą 
[ORO.AOC.135(a)(2)] 

 
 

☐ Paskirtasis asmuo, atsakingas už antžeminę 

veiklą [ORO.AOC.135(a)(3)] 
 

 

 

☐ Darbuotojas, pavaduojantis paskirtąjį asmenį, 

atsakingą už antžeminę veiklą 
[ORO.AOC.135(a)(3)] 

 
 

☐ Paskirtasis asmuo, atsakingas už techninės 

priežiūros sistemą [ORO.AOC.135(a)(4)] 
 

 

 

☐ Darbuotojas, pavaduojantis paskirtąjį asmenį, 

atsakingą už techninės priežiūros sistemą 

[ORO.AOC.135(a)(4)] 

 



2 

 

  

 

Informacija apie paskirtąjį asmenį ir pridedami priedai2 

1. Visiems paskirtiesiems asmenims: 

Darbo įmonėje pagrindas (darbo sutartis, paslaugų teikimo sutartis ar kt.): 

 
Priedai: 

☐ darbo pagrindą įrodančio dokumento kopija 

........................................................ 

 

2. Paskirtasis asmuo, atsakingas už skrydžių vykdymą, paskirtasis asmuo, atsakingas už įgulos narių 

mokymą, paskirtasis asmuo, atsakingas už antžeminę veiklą, ar juos pavaduojantys darbuotojai: 

[GM2 ORO.AOC.135(b)] 

Patirtis ir kompetencija taikant aviacijos saugos standartus: 

 

Priedai: 

☐ ................................................ 

☐ ................................................ 

☐ ................................................ 

 

ES reglamentų ir susijusių reikalavimų bei procedūrų, oro vežėjui suteiktų specialiųjų ar kitų leidimų ir oro 

vežėjo Skrydžių vykdymo  vadovo nuostatų žinojimas: 
 

Priedai: 

☐ ................................................ 

☐ ................................................ 

 
Valdymo sistemos išmanymas (pageidautina aviacijos srityje): 

 

Priedai: 

☐ ................................................ 

☐ ................................................ 

 

Atitinkama vadovavimo patirtis (pageidautina panašioje organizacijoje): 

 
Priedai: 

☐ ................................................ 

☐ ................................................ 

 

5 metų panašaus pobūdžio darbo patirtis, iš kurių ne mažiau kaip 2 metai turėtų būti aviacijos srityje ir 

panašiose darbo pareigose: 
 

Priedai: 

☐ ................................................ 

☐ ................................................ 

 
Jei paskirtasis asmuo ar jį pavaduojantis darbuotojas neatitinka šioje dalyje nurodytų tam tikrų 

kompetencijos ar patirties reikalavimų, privalo būti pridedamas įmonės rizikos vertinimas ir nurodytos 

rizikas mažinančios priemonės: 
Priedai: 

☐ rizikos vertinimas ir rizikas mažinančios priemonės 

 

3. Paskirtasis asmuo, atsakingas už skrydžių vykdymą, ar jį pavaduojantis darbuotojas: 



3 

 

  

[GM2 ORO.AOC.135(c)] 

Skrydžio įgulos nario licencijoje nurodyti orlaivių tipų / klasių kvalifikacijos (orlaiviais, kuriais įmonė 

vykdo veiklą): 
Licencijos Nr.    

Licencijoje nurodyti orlaivių tipai/klasės:    ........................ ☐ galioja  ☐ negalioja; 

......................... ☐ galioja  ☐ negalioja; 

......................... ☐ galioja  ☐ negalioja; 

 

Skrydžio įgulos nario licencijoje suteiktas galiojančias orlaivių tipų / klasių kvalifikacijas (orlaiviais, kuriais 
įmonė vykdo veiklą) turi: 

☐ paskirtasis asmuo ☐ paskirtąjį asmenį pavaduojantis darbuotojas 

 

Priedai: 

☐ skrydžio įgulos nario licencijos kopija 

☐ ................................................ 

Jei paskirtasis asmuo ar jį pavaduojantis darbuotojas neatitinka šioje dalyje nurodytų tam tikrų 

kompetencijos ar patirties reikalavimų, privalo būti pridedamas įmonės rizikos vertinimas ir nurodytos 

rizikas mažinančios priemonės: 
Priedai: 

☐ rizikos vertinimas ir rizikas mažinančios priemonės 

 

4. Paskirtasis asmuo, atsakingas už įgulos narių mokymą, ar jį pavaduojantis darbuotojas: 

[GM2 ORO.AOC.135(d)] 
Orlaivio tipo / klasės, kuriais įmonė vykdo veiklą, instruktoriaus kvalifikacija: 

☐ galiojanti  ☐ negaliojanti 

 
Orlaivio tipo / klasės, kuriais įmonė vykdo veiklą, galiojančią instruktoriaus kvalifikaciją turi: 

☐ paskirtasis asmuo  ☐ paskirtąjį asmenį pavaduojantis darbuotojas 

 

Priedai: 

☐ skrydžio įgulos nario licencijos kopija 

☐ ................................................ 

Jei paskirtasis asmuo ar jį pavaduojantis darbuotojas neatitinka šioje dalyje nurodytų tam tikrų 

kompetencijos ar patirties reikalavimų, privalo būti pridedamas įmonės rizikos vertinimas ir nurodytos 

rizikas mažinančios priemonės: 
Priedai: 

☐ rizikos vertinimas ir rizikas mažinančios priemonės 

 

5. Paskirtasis asmuo, atsakingas už antžeminę veiklą, ar jį pavaduojantis darbuotojas: 

[GM2 ORO.AOC.135(e)] 
Labai geros įmonės antžeminės veiklos procedūrų žinios: 

 

 
Ar baigti pavojingų krovinių vežimo oro transportu ICAO 6 kategorijos mokymo kursai (turintiems ar 

siekiantiems gauti leidimą vežti pavojingus krovinius oro transportu): ☐ taip ☐ ne 

 
Priedai: 

☐ ................................................ 

☐ ................................................ 

Jei paskirtasis asmuo ar jį pavaduojantis asmuo neatitinka šioje dalyje nurodytų tam tikrų kompetencijos ar 

patirties reikalavimų, privalo būti pridedamas įmonės rizikos vertinimas ir nurodytos rizikas mažinančios 

priemonės: 



4 

 

  

Priedai: 

☐ rizikos vertinimas ir rizikas mažinančios priemonės 

 

6. Paskirtasis asmuo, atsakingas už techninės priežiūros sistemą, ar jį pavaduojantis darbuotojas: 

[GM2 ORO.AOC.135(f)] 

Atitinkama patirtis ir žinios pagal reglamentą (ES) Nr. 1321/2014: 

 

Priedai: 

☐ ................................................ 

☐ ................................................ 

Jei paskirtasis asmuo ar jį pavaduojantis asmuo neatitinka šioje dalyje nurodytų tam tikrų kompetencijos ar 

patirties reikalavimų, privalo būti pridedamas įmonės rizikos vertinimas ir nurodytos rizikas mažinančios 

priemonės: 
Priedai: 

☐ rizikos vertinimas ir rizikas mažinančios priemonės 

 

 

 

Informacija apie įmonės atliktus dokumentų pakeitimus, susijusius su prašomu pakeitimu: 

Skrydžių 

vykdymo 

vadovo 

pavadinimas 

Dokumento leidimo Nr., pakeitimo 

Nr., leidimo / pakeitimo data 

Pateikta / planuojama pateikti TKA 

(pasirinkti ir nurodyti datą) 

OMA Leidimas:      pakeitimas:......,  

data:...................... 
☐ pateikta ........................................ 

☐ planuojama pateikti ..................... 

 Leidimas:      pakeitimas:......  

data:......................  
☐ pateikta ........................................ 

☐ planuojama pateikti ..................... 

 Leidimas:      pakeitimas:...... 

data:...................... 
☐ pateikta ........................................ 

☐ planuojama pateikti ..................... 

 

 

Patvirtinu, kad šiame dokumente pateikta informacija ir prie jo pridedami dokumentai yra patikrinti 

ir teisingi: 

 
   

(atsakingo vadovo vardas ir 

pavardė) 

 (parašas) 

 
1 [] skliaustuose pateikiamos nuorodos į Reglamento (ES) Nr. 965/2012, kuriuo pagal Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamentą (EB) Nr. 216/2008 nustatomi su orlaivių naudojimu skrydžiams susiję techniniai reikalavimai ir 

administracinės procedūros, punktus arba Europos Sąjungos aviacijos saugos agentūros vykdomojo direktoriaus 

sprendimais patvirtintas priimtinas atitikties užtikrinimo priemones. 
2 pildyti tik skiltis, kurios aktualios pagal paskiriamas pareigas. 

 

Pastaba. VšĮ Transporto kompetencijų agentūra patvirtina paskirtąjį asmenį patvirtindama 

oro vežėjo Skrydžių vykdymo vadovą. 
 

Duomenų apsauga. Šiame dokumente pateiktus asmens duomenis viešoji įstaiga Transporto kompetencijų agentūra (TKA) tvarko pagal 2016 m. 

balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių 

duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrąjį duomenų apsaugos reglamentą) ir kitus teisės aktus, reglamentuojančius 

duomenų tvarkymą. Jei jums reikia daugiau informacijos apie jūsų asmens duomenų tvarkymą arba norite pasinaudoti savo teisėmis (pvz., gauti savo 

duomenis arba pataisyti netikslius arba neišsamius duomenis), kreipkitės į TKA duomenų apsaugos pareigūną elektroniniu paštu dap@tka.lt. 

 


